
                                                                                                          

Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.15.2023 

Majdan Królewski, dnia 01.12.2023r. 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1A 

36-110 Majdan Królewski 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówieni publicznego prowadzonego w trybie podstawo-

wym na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 104076 R „Drogi Osiedla Podlasek” w  

Majdanie Królewskim”   

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00471767 z dnia 31.10.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu - Roboty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicz-

nych (Dz. U. z 2023 poz.1605 z późn. zm.) Gmina Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan Kró-

lewski, zwana Zamawiającym, informuje, że wybrana została najkorzystniejsza oferta Wykonawcy na pod-

stawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. 

na podstawie  kryteriów:   Cena  – 60% ,  Gwarancja i rękojmia - 40 %     

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą: Ofertę nr 3  Firmy 

Konsorcjum firm: 

Lider – Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno Drogowego M-Via sp. z o. o., ul. Przemy-

słowa 13, 37-450 Stalowa Wola 

Partner – Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna Bruk-Mar Łukasz Marut, Cisów Las 5a, 37-

433 Bojanów 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 60 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  100,00  punktów  

 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr  2 Firmy: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  Sp. z o. o. w Mielcu 

Ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec 

 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 59,32 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  99,32  punktów  

Oferta nr 1 Firmy: 

ZOMIX Grzegorz Zaleśny, Piotr Zaleśny, Spółka Komandytowa, 

ul. Szklarniowa 4, 37-400 Nisko  

 

Ilość  otrzymanych punktów: 



                                                                                                          

Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.15.2023 
 

Kryterium cena  - 58,39 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  98,39  punktów  

 

Oferta nr 4 Firmy: 

Leszek Kochanowicz Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna 

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 56,13 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  96,13  punktów 

 

  Oferta nr 5  Firmy: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas,  

Piaseczno 44, 27-670 Łoniów, 

 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 53,93 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  93,93  punktów 

                

 

                                      

Dziękuję za udział w przetargu i przygotowanie oferty.                      

 

   

     

   

Wójt Gminy – Jerzy Wilk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy którzy złożyli oferty  

1x platforma zakupowa w zakresie informacji  w punkcie 1  

1 x a/a 

 


		2023-12-01T07:12:32+0000




